

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI	: Pansiyon Gazetesi
PROJENİN GEREKÇESİ	<p>Gazeteler günlük haber alma ihtiyacının giderilmesi açısından hayatımızda önemli bir yere sahiptir. Her ne kadar görsel ve işitsel iletişim araçları teknolojik açıdan takip edilemez bir hızla ilerlese de yazılı basın da bu teknolojiden kendi payına düşeni alarak yerini korumak adına elinden geleni yapmaktadır.</p> <p>Sosyal etkinliklerin amaçlarına uygun olarak öğrencilerin, Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma, kendilerini ifade etme, özgür, eleştirel düşünme ve iletişim kurma yeteneklerini geliştirmesi için ihtiyaç duyulan alanların oluşturulması gerekmektedir.</p>
PROJENİN AMACI	<p>Pansiyonumuzda kalan öğrencilerin zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak, Türkçeyi doğru ve güzel kullanmalarını sağlamak ve kendilerini ifade edebilme becerilerini geliştirmek için pansiyon gazetesi çıkartılması hedeflenmiştir.</p>
PROJENİN UYGULANMASI	<ol style="list-style-type: none">1. Pansiyonumuzda mutlaka yılda en az iki defa okul gazetesi / dergisi çıkartmalıdır.2. Gazeteye uygun bir isim bulunmalıdır. Öğrenci isim bulma sürecinde aktif olmalıdır.3. Okulda yapılan her türlü çalışmaların yer aldığı, % 90 öğrencilerin emekleriyle meydana gelecek bu okul dergileri yukarıda sıraladığımız tüm kurum ve kuruluşlara gönderilmelidir.4. Dergide emeği geçen ve adı bulunan öğrencilere, okulun öğretmen ve diğer çalışanlara öncelik tanınarak derginin dağıtımı planlanmalıdır.5. Çevrede bulunan diğer her kademedeki okullara da bu dergi gönderilmelidir.6. Pansiyon gazetesi öğrencilerin kendilerini ifade etmelerine zemin hazırlamalıdır. Gazetenin içeriğinin oluşturulmasında öğrenci teşvik edilmelidir. İçerinin tamamı internetten alınmamalıdır.7. Gazetenin çıkarılması için yayın kurulu, inceleme kurulu gibi ekipler oluşturulmalıdır.8. Gazetenin içeriği milli eğitimin temel amaçları doğrultusunda olmalıdır.9. Gazete basıldıysa okulda/pansiyonda gelirini yeni gazetelerde kullanmak üzere satabilirsiniz. Elde ettiğiniz geliri yine etkili bir şekilde kullanabilirsiniz. Öğrencilere 50 Krş, öğretmenlere 1 TL ve idarecilere 5 TL olmak üzere satabilirsiniz.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ	<p>Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.</p>
DEĞERLENDİRME	<p>Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına iletilmesi projemizin daha iyi uygulanmasına vesile olacaktır.</p>

